3411109 269460
ACIDO URSODESOXICOLICO - CONCENTRACAO / DOSAGEM 150

MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE ADMINISTRACAO
ORAL

COMPRIMIDO SUN
FARMACEUTICA 23.622 R$ 0,7300 R$ 17.244,0600

 

 

VALOR TOTAL: R$ 68.976,2400

 

 

O VALOR TOTAL DA ATA É: R$ 68.976,2400 (SESSENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS).

 

 

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de
administração, lucro, custos com transporte, frete e demais despesas correlatas.